
Vård och omsorg 

Välkommen till Bojen 
Här följer lite information om Resurshemmet Bojen. 
På Bojen finns det plats för 5 barn samtidigt. Vi har runt 18 barn inskrivna i verksamheten och de 
har ett 4 veckors schema som rullar under året. Detta schema förändras efter behov. 

Barnen är från förskoleålder till unga vuxna som har påbörjat arbetslivet. Vi samarbetar med den 
personal som finns runt varje individ såsom skola, förskola, habilitering, assistenter m.fl. Vi gör 
besök i barnens vardag i skola eller på arbete. Varje barn har en kontaktperson i personalgruppen 
som har övergripande ansvar över detta samarbete och kontakten med föräldrar. 

Personal finns på Bojen dygnet runt utom då vi stänger för sommar eller jul. På sommaren håller 
vi bojen stängt i 2 veckor, vanligtvis v 29 och 30. Barnens schema fortsätter då där det stannade 
innan stängning så det blir lite förskjutet. 
Julstängningen försöker vi anpassa så vi stänger dag innan julafton och öppnar igen på 
annandagen. 

Maten på Bojen lagar vi själva, gärna tillsammans med de barn som vill. Kostnader för maten är 
12 kr frukost, 25 kr lunch, 12 kr mellanmål och 30 kr för middag. Denna avgift skickas till 
hemmet som räkning från ekonomikontoret och baseras på de rapporter vi har bokfört. Det 
tillkommer också en busskostnad om vi har åkt på någon utflykt, 20 kr/resa inom kommunen 
och 40kr/resa för längre resor. 

På helgerna kan vi göra en del utflykter efter barnens önskemål, det kan då behövas fickpengar 
för inträden, fika, lördagsgodis och liknande. Vi försöker också vara ute när vädret tillåter. Vi 
skickar en helgplanering där det står vad som behövs. På vardagar så försöker vi följa barnen till 
de aktiviteter som erbjuds. 

Vid lov eller på dagar då det inte är skoltaxi så gäller följande: 
Hem 11.00 eller tidigare 
Hit 15.00 eller senare. 

Det är mycket uppskattat att ha en kontaktbok mellan hem/skola/Bojen, där vi skriver vad vi har 
gjort och sätter in bilder. 

Har ni funderingar så ring 0173-864 13 till personalen eller 0173-853 93 till enhetschefen Simon 
Wetterlund

VÄLKOMNA! 


